新 ス ポ 協 第 8 0 号

令和５年４月 28 日

加盟団体事務局長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

事務局長 細貝 和司

令和５年度公認スタートコーチ（教員免許状所持者）

養成講習会の開催について（通知）

 平素より本会事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、（公財）日本スポーツ協会が昨年度から養成している標記資格の養成講習会が別

紙開催要項により今年度も開催されます。

つきましては、貴会関係者にご周知のうえ、受講を希望される方は、（公財）日本スポ

ーツ協会に直接お申込みください。

記

１ 同封資料

令和５年度日本スポーツ協会公認スタートコーチ（教員免許状所持者）養成講習会

開催要項

２ その他

日本スポーツ協会公認スタートコーチ（教員免許状所持者）の詳細は、以下の URL

又は QR コード（日本スポーツ協会ウェブサイト）からご確認いただけます。

【URL】

https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid1350.html

【QR コード】

担当：競技スポーツ課    稲 垣

TEL  025-287-8600  FAX  025-287-8601

E-mail  kyougi1@niigata-sports.or.jp

https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid1350.html